
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/267/22 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strzelcach upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

dotyczących obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy 
Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Teresa Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2022 r.

Poz. 2370


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-29T11:17:00+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




